
:QHElALle-ł
-II_

Smlouva o spolupráci

Analýza procesů vyúčtování

ZP:201

začátek spolupráce: 3/2018

Hradčanské náměstí 12, PRAHA 1, 118 00. &gt; WWW.CONSULTH.CZ. společnostje zapsána u Městského soudu v Praze oddll C, vložka 111995, IČ: 27416259



CDNSULTl-i
&quot;1l-

 

 

 

 

 

 

 

 

l oo DAVATE L:

obchodní firma: Consult Hospital s.r.o.

zastoupena: lng. Pavel Brůna, MBA

Sídlo: Hradčanské nám. 12, Praha 1, 118 00

IČ: 27416259

DIČ: CZZ7416259

Obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111995

Číslo účtu XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
    

dále jen „Dodavatel“
 

 

 

 

 

 

obchodní firma: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

zastoupena: Ing. Josef Diessl, generální ředitel

Síd103 Drahobejlova 1404/4, Praha 9

IČO: 47114975

DIČ: CZ47114975

ObChOdľlí ľejs&#39;ľřüc vedený u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 7564     

dále jen „0bjednatel“, případně „ZP”

Objednatel a Dodavatel uzavřeli tuto smlouvu o spolupráci na Analýza fungování procesů vyúčtování v souladu

s ustanovením § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

l) PREAMBULE

1. Společnost Consult Hospital disponuje know-how, které umožňuje:

a. Analyzovat procesy vyúčtování

b. Navrhnout řešení zjištěných nedostatků

2. ZP má zájem o spolupráci s Dodavatelem dle bodu l/1.

Hradčanské náměstí 12, PRAHA 1, 118 00, &gt; WWW.CONSULTH.CZ, společnostje zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111995, IČ: 27416259



:DI-IEULTř-l
-II_

ZÁKLADNÍ ANALÝZA

1. Dodavatel zpracuje tzv. Základníanalýzu procesů vyúčtování, která zahrnuje následující činnosti:

a. Základní seznámení se s problematikou v rámci jednání s určenými pracovníky ZP

 
b. Výběr oblastí pro podrobnější bližší analýzu1

c. Vlastní analýza zahrnující diskuze s vybranými pracovníky ZP

d. Analýza metodické správnosti vyúčtování vybraných nemocnic pro rok 20162

e. Předběžná komunikace zjištěných problémů (průběžně)

f. Formalizace zjištění z předchozích bodů do výstupního dokumentu zahrnujícího

i. Časovou náročnostjednotlivých Činnosti3

ii. Popis vlastích zjištění

iii. Návrhy na zlepšení procesů

2. Požadavky na spolupráci ZP:

a. Zajišťovat součinnost pracovníků nezbytných pro realizaci analýzy

b. Dodávat dokumenty nezbytné pro realizaci analýzy

c. Dodržovat dohodnutý harmonogram spolupráce4

lll) PROHLÁŠENÍDODAVATELE

1. Dodavatel prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění k výkonu podnikatelské činnosti

v oblasti- Služeb ve smyslu zák. Č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších právních

předpisů, ve spojení s nařízením vlády č. 278/2008 Sb., o obsahových náplních jednotlivých živností, Příloha č. 1

- TYP ŽIVNOSTI.

2. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s místem výkonu Služeb (viz dále čl. 3 této Smlouvy) a nezjistil žádné

 

překážky bránící mu v řádném výkonu Služeb na tomto místě.

3. Dodavatel prohlašuje, že mu ze strany objednatele byly předány veškeré požadované informace pro řádné

provádění Služeb.

IV) KONTROLA

1. Dodavatel prohlašuje, že neníveden v registru nespolehlivých plátců DPH a že Číslo bankovního účtu dodavatele

uvedené v této smlouvě či později písemně oznámené objednateli je ohledně dodavatele řádně uvedeno v

registru plátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění.

 

1 . . v v , v I , . l v I l › I . o v , v v

Analyza je zamerena na procesy vyuctovani, nicmene po Základním seznamem (Viz bod Il/l/a), muze byt predmet

analýzy upraven, v návaznosti na zjištěné relevantní skutečnosti.

2
Stanovení počtu a výběr nemocnic provede Dodavatel, na základě předchozího seznámení se situací v ZP.

3

Sloužíjako podklad pro fakturaci

4
Základní harmonogram bude stanoven po Základním seznámení s problematikou (viz bod Il/1/a), a bude průběžně

upravován dle možností Objednatele, Dodavatele a nových zjištění.

Hradčanské náměstí 12. PRAHA 1, 118 00. &gt; WWW.CONSULTH.CZ, společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111995, IČ: 27416259



 

V)

VI)

VII)

Vlll)

CICJHELJLTM
&#39;II&#39;-

Dodavatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Nespolehlivý plátce”), oznámí tuto

skutečnost neprodleně písemně objednateli.

Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši XXXXXXXXX XX pro případ porušení povinnosti

dodavatele oznámit objednateli, že se dodavatel stal Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že dodavatel

jako číslo bankovního účtu pro účely placení Celkové ceny sdělí objednateli bankovní účet, který nebyl ohledně

dodavatele zveřejněn v registru plátců DPH.

Stane-li se dodavatel Nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury Celkové ceny, je Objednatel oprávněn

zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny, kterou mu fakturoval dodavatel, přímo na účet příslušného

správce daně dodavatele stím, že Celková cena dle této smlouvy bude v části odpovídající dani z přidané

hodnoty dodavateli řádně uhrazena ze strany objednatele formou tohoto zaplacení daně z přidané hodnoty

přímo finančnímu úřadu.

Pokud finanční úřad vyzve objednatele po uhrazení faktury dodavatele k placení DPH nezaplacenému

dodavatelem při realizaci této smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit objednateli částku, kterou takto bude

povinen Objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5ti pracovních dnů ode dne oznámení objednatele

dodavateli.

CENA

Cena za Základní analýzu (viz bod Il) je 395 000 Kč.

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Při fakturaci bude k cenám připočtena DPH ve výši základní sazby dle

platného zákona o DPH.

Cena stanovená v článku ||| této smlouvyje nepřekročitelná a zahrnuje v sobě veškeré náklady nutné a potřebné

k řádnému provedení všech souvisejících činností.

FAKTURACE CENY:

Cena za Základní analýzu bude fakturována po předání výsledků Základní analýzy dle bodu Il/1/f.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel je povinen smluvní cenu Dodavateli uhradit bezhotovostním převodem na účet Dodavatele, za

podmínek stanovených touto smlouvou.

Faktury i zálohové faktury (dále jen „Faktura”) mají dobu splatnosti 30 kalendářních dní.

okamžikem odepsánífakturované částky z účtu Objednatele se Faktura považuje za uhrazenou.

Námitky proti údajům uvedeným ve Faktuře může Objednatel uplatnit do konce lhůtyjejí splatnosti s tím, že ji

odešle Dodavateli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od

doručení opravené faktury objednateli.

Faktura jako daňový a účetní doklad bude obsahovat náležitosti dle obchodních zvyklostí a obecně závazných

právních předpisů.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

Smluvní strany se zavazují, že budou chránit a utajovat před nepovolanými osobami důvěrné informace

a skutečnosti tvořící obchodní, hospodářské nebo státnítajemství (dále jen chráněné informace). Za chráněné

informace se pro účely této smlouvy považujíveškeré informace a skutečnosti, které nejsou všeobecně veřejně

známé a které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv smluvní stranu. Chráněné

informace mohou být poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem dotčené smluvní strany. Dotčená

smluvní strana takový souhlas bez zbytečného odkladu vydá, jestliže je to nezbytné pro realizaci této smlouvy

Hradčanské náměstl 12. PRAHA 1, 118 00, &gt; WWW.CONSULTH.CZ, společnostje zapsána u Městského soudu v Praze oddll C, vložka 111995, IČ: 27416259



 

IX)

X)

7.

8.

:DHELJLTH
1P

nebojejích dodatků a třetí osoba poskytne dostatečné garance, že nedojde k vyzrazení chráněných informaci. Za

třetí osoby podle tohoto ustanovení nejsou považováni pracovníci Dodavatele a jeho sub-dodavatelů. Dodavatel

odpovídá za ochranu chráněných informaci svými pracovníky a pracovníky svých sub-dodavatelů.

Závazek k ochraně a utajení trvá po celou dobu existence chráněných informací.

Objednatel souhlasí s tim, aby byl uveden v referenčních listinách Dodavatele.

ŘEŠENÍ SPORŮ, SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany prohlašuji, že v případě sporu vyvinou maximální úsilí o řešení sporu dohodou.

V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny má Dodavatel právo požadovat po Objednateli úrok z prodlení v

zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.

Poruší-Ii některá ze smluvních stran povinnosti k ochraně chráněných informaci dle článku VI této smlouvy, je

povinna zaplatit smluvní pokutu XXX XXX XX za každé takové jednotlivé porušení povinnosti. Zaplacením smluvní

pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady škody dle občanského zákoníku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Dodavatel má právo volit své sub-dodavatele dle svého uvážení při respektování všech bodů této smlouvy, s tím,

že zajisti řádnou ochranu všech předaných informaci. Subdodavatelé jsou zavázáni mlčenlivostí minimálně ve

stejném rozsahu jako Dodavatel (vůči Objednateli odpovídá za subdodavatele Dodavatel). Dodavatel je povinen

na žádost informovat Objednatele, o které subdodavatele se jedná (či bude jednat).

Osoby oprávněné jednat ve věci této smlouvyjsou dále uvedeni zástupci smluvních stran, nebo osoby, které

k jednání byly těmito osobami zplnomocněny. Osoby oprávněné jednat ve věci této smlouvy:

a. Dodavatel:

i. Ing. Pavel Brůna, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

ii. MUDr. Petr Čech, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

iii. lng. Petr Fišer, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

b. Objednatel

i. Ing. Aleš Růta, XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

ii. Ing. Petr Hrabák, XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

Kdo poruši svou povinnost ze závazkového vztahu, je povinen nahradit škodu tim způsobenou druhé straně,

pokud neprokáže, že porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícimi odpovědnost.

Pokud by se určitá část smlouvy ukázala z jakýchkoliv důvodů neplatnou nebo právně neúčinnou, pak tato

okolnost nemá za následek neplatnost smlouvyjako takové a smluvní strany se zavazují, že v takovém případě

nahradí neplatné nebo právně neúčinné ustanovení co nejdříve novým a platným, jež v rámci možnosti

maximálně splni cile, jež měly být dosaženy pomoci neplatného nebo právně neúčinného ustanovení, nebo se

vzniklá mezera doplnívhodným, vzájemně akceptovatelným způsobem, s přihlédnutím ke smyslu a účelu této

smlouvy, při použití toho ustanovení platných právních předpisů, které jsou neplatnému ustanovení nejbližší.

Případné změny této smlouvyjsou platné po schválení oběma smluvními stranami, výhradně formou písemného

čislovaného dodatku ke smlouvě.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

Hradčanské náměstí 12, PRAHA 1, 118 00, &gt; WWW.CONSULTH.CZ, společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111995, IČ: 27416259



CDF&#39;ISLJLTl-l
&quot;II&#39;-

XI) PODPISY

 

 

 

 

 

     
X

Za Dodavatele Za objednatele

Datum Datum 1 6 -DL- 2018

Jméno Ing. Pavel Brůna, MBA Jméno lng. Josef Diessl

Funkce jednatel Funkce

/EFnírální
ředitel

A

X

X X
/

X

Podpis XXXXX Podpis
X

XX
X

X
X

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXX X

XXX XX XXXXX X

X

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

Hradčanskó náměstl 12, PRAHA 1, 118 oo, &gt; WWW.CONSULTH.CZ, společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111995, IČ: 27416259


